о
'V"

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 6, /У JoJtf №__'/S4:__
рп. Охотск

|Э~ внесении изменения в смету расходов на организацию и проведение
окружного слета добровольческих отрядов "Притяжение", утвержденную
постановлением администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края от 04 апреля 2024 года N 114

В целях уточнения объема финансирования на проведение окружного
слета добровольческих отрядов "Притяжение" администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ: *

1. Внести изменения в смету расходов на организацию и проведение
окружного слета добровольческих отрядов "Притяжение", утвержденную
постановлением администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края от 04 апреля 2024 года N 114, изложив его в следующей
редакции:

"УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Охотского муниципального
округа Хабаровского края

от 04.04.2024 № 114

СМЕТА

расходов на организацию и проведение окружного слета
добровольческих отрядов "Притяжение"

Наименование Сумма,
рублей

Количество Всего,
рублей

Денежное поощрение 12 500,0 8 команд 100 000,00
Итого: 100 000,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа М.А. Климов

000681